Leichtathletikgemeinschaft Obere Murg

4. Weisenbacher
Stabhochsprung-Meeting

und KugelstoBben der Asse
Donnerstag, 23. Juni 2011

@t am Jlimmel ist die Grengel

13.30 Uhr Springen Nachwuchs
Anfangshohe: 2,00m Steigerung 20 cm bis 2,40m. Weiter 10 cm

15.00 Uhr KugelstoBwettkampf 1

Mindestleistung: Miannliche Klassen 12 Meter
Weibliche Klassen 11 Meter

15.45 Uhr KugelstoBwettbewerb 11

16.30 Uhr: Springen der Asse

Anfangshohe: 3,00m Steigerung 20 cm bis 3,40m. Weiter 10 cm.

Zugelassen werden insgesamt 8 Teilnehmer(gemischter Wettkampf)

pro Wettbewerb

Teilnehmer werden in der Reihenfolge der Anmeldungen zugelassen.

Bitte Bestleistung angeben und Erfolge, damit eine gute Pressearbeit geleistet

werden kann.

Wer mochte, kann zum Springen eine CD mit seinem Wunschtitel

mitbringen.

Meldungen an: Adi Marxer, Fuchswiesenweg 6 in 76599 Weisenbach
07224/4243 adimar @t-online.de

Homepage: www.lag-obere-murg.de undwww.springen-mit-musik.com




Springer-und Werfer Cup
Sparkasse Rastatt- Gernsbach

Fiir Verbesserung von bestehenden Cup-Rekorden in den unten
genannten Klassen gibt es eine Primie von 25 €

Bei einem Stadionrekord von 50 €!

Stabhochsprung

Minner: Tobias Wunsch
Jugend A: Sven Kary
Jugend B: Clemens Krieg
Weibl.Jgd.a Hannah Marxer
Weibl.Jgd.b Lena Hektor
Kugel

Minner: Tobias Kiinstel
Jugend A: Marcel Bosler
Jugend B: Bodo Goder
Frauen: Jessica Weigl
Weibl.Jgd.a: Carina Angeli
Stadionrekord:

W15: Laura Wehrle

85 Ettlinger SV
90 LG Hardt
92 TuS Hiigelsheim

90 LAG Obere Murg
92 TV Dillingen

86 LAG Obere Murg
91 TV Iffezheim

94 SR Yburg Steinbach
87 SR Yburg Steinbach
91 TSG Weinheim

95 LG Baar

Weiterhin Ehrenpreise fiir gute Leistungen

Startgeld: 7 € fiir alle Klassen

4,23m
3,23m
3,43m

3,53m
3,73m

15,63m
18,69m
17,89m
13,32m
13,71m

14,53m

Wir freuen uns auf einen besonderen Wettkampf?!

Sparkasse Rastatt - Gernsbach



